0 prelegere practică din Fisică ţinută de Vasilie
Tărian înv. în Sacul. 9. Observări asupra prelegerilor
ţinute. 10 Alegerea comisiunilor pentru elaborarea
temelor statorite de comitet. 11. Raportul cassariului.
12. Raport despre bibliotecă. 13. Propuneri şi interpelări.
14. închiderea adunării. Logoj, 14/27 Februarie 1903.
Dr. G. Popovicium. p., president. G. Joandrea m. p.,
not. desp.

Urzicile. Toţi mâncăm aceste burueni, mai cu
seamă când încep să resară primăvara, fie gătite cu
carne, fie de post, dar' mai nimeni nu cunoasce
proprietăţile lor folositoare.

din Ciacova 4
până la terminul indicat, precum şi a se presenta î n l
vre-o duminecă sau serbătoare, însă nu în ziua de:|
alegere, cu încuviinţarea prealabilă a protopresbitera'J
tului concerninte, în biserică spre a-şi argta desteritaJl
tea în oratorie şi cântarea bisericească.

Dat din şedinţa comitetului parohial ţ inu\â
1/14 Februarie 1903. 1—3 [13] \

Comitetul parohial ,|
în conţelegere cu protopresbiterul tractul ,>

0 0 0 0 0 0 0 0

* P J O S I F B A R B O , I n g o s
WT~ ofere "TP*

V i n r o ş u d i n a n u l 1 9 0 0
ssRsas: pentru trebuinţe bisericesci » c c c c c

1 ufra 80 CP. - â f n Sufoiu de 4 fifri 3 ff. 20 CP.